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1 A.160 GEOTEC SI SI 48 22 18 20 12 4 2 126 € 245.444,45 € 122.722,23 D € 122.722,23

2 A.35 D'ANDREA MOLISE S.R.L. SI SI 42 25 20 20 10 3 0 120 € 1.651.071,21 € 292.049,00 E € 414.771,23

3 A.131 ROMA S.R.L. SI SI 45 19 14 20 15 3 2 118 € 288.277,78 € 151.345,83 D € 566.117,06

4 A.116 INNOMED S.R.L. SI SI 41 20 14 20 13 3 3 114 € 122.536,84 € 62.800,13 D € 628.917,19

5 A.24 G.M. GENERAL MECCANICA S.R.L. SI SI 45 24 12 20 6 3 3 113 € 410.100,00 € 200.000,00 D € 828.917,19

6 A.139 EPRON S.R.L. SI SI 41 22 14 20 8 3 3 111 € 875.675,68 € 341.200,00 E € 1.170.117,19

7 A.5 SOGES SP S.R.L. SI SI 39 19 18 20 8 4 2 110 € 162.871,98 € 81.435,99 D € 1.251.553,18

8 A.37 DOMENICO E FRANCESCO POTITO S.R.L. SI SI 43 25 18 20 0 4 0 110 € 1.100.000,00 € 200.000,00 D € 1.451.553,18

9 A.115 CAMPANELLI SERGIO SI SI 40 22 18 20 0 4 5 109 € 50.421,05 € 25.210,53 D € 1.476.763,71

10 A.7 ENERGIE E TECNOLOGIE S.R.L. SI SI 38 21 12 20 12 4 1 108 € 422.871,72 € 156.405,10 E € 1.633.168,81

11 A.18 TRED S.R.L. SI SI 45 21 14 20 0 3 5 108 € 124.981,00 € 62.490,50 D € 1.695.659,31

12 A.104 ADVANCED ACCELERATOR APPLICATIONS S.R.L. SI SI 45 21 18 20 0 4 0 108 € 140.424,00 € 70.272,00 D € 1.765.931,31

13 A.170 PHIMATIK S.R.L. SI SI 41 23 16 20 0 3 5 108 € 222.783,33 € 116.641,67 D € 1.882.572,98

14 A.213 EMMEPI S.R.L. SI SI 47 23 14 20 0 3 0 107 € 510.135,00 € 169.361,09 D € 2.051.934,07

15 A.33 PAM.ARCO S.R.L. SI SI 38 18 16 20 10 3 2 107 € 118.470,84 € 59.235,42 D € 2.111.169,49

16 A.203 NOVA PROJECT MANAGEMENT S.R.L. SI SI 34 19 18 20 10 3 3 107 € 82.785,28 € 44.497,09 D € 2.155.666,58

17 A.66 EUROTUBI S.R.L. SI SI 43 22 18 20 0 3 0 106 € 523.367,00 € 200.000,00 D € 2.355.666,58

18 A.134 ASTRA S.R.L. SI SI 29 24 14 20 10 3 6 106 € 143.095,24 € 50.083,33 E € 2.405.749,91

19 A.165 LA MECCANICA ORIENTE S.R.L. SI SI 41 24 18 20 0 3 0 106 € 257.012,63 € 133.264,32 D € 2.539.014,23

20 A.171 SIMEC S.R.L. SI SI 41 24 18 20 0 3 0 106 € 235.000,00 € 117.500,00 D € 2.656.514,23

21 A.179 VENDITTI COSTRUZIONI S.R.L. SI SI 34 23 14 20 10 5 0 106 € 94.000,00 € 47.000,00 D € 2.703.514,23

22 A.186 RTA S.R.L. SI SI 35 21 14 20 10 3 3 106 € 131.503,12 € 68.592,46 D € 2.772.106,69

23 A.235 ACQUAVIVA ITALIA S.P.A. SI SI 29 21 18 20 13 3 2 106 € 50.692,08 € 25.346,04 D € 2.797.452,73

24 A.68 CMA COMPAGNIE MANIFATTURIERE ASSOCIATE S.R.L. SI SI 38 19 14 20 8 3 3 105 € 228.416,67 € 122.773,96 D € 2.920.226,69

25 A.74 METAL IMPIANTI DI SALVATORE LEONARDO & C S.N.C. SI SI 43 24 14 20 0 4 0 105 € 242.450,33 € 123.725,17 D € 3.043.951,86

26 A.78 GFC TECHNICAL ASSEMBLY SI SI 43 20 18 20 0 4 0 105 € 108.980,00 € 54.490,00 D € 3.098.441,86

27 A.81 NATURA S.R.L SI SI 37 21 14 20 8 3 2 105 € 170.000,00 € 85.000,00 D € 3.183.441,86

28 A.12O NEUROMED SI SI 43 21 12 20 4 3 2 105 € 549.570,00 € 164.871,00 E € 3.348.312,86

29 A.136 EDITORIA INNOVAZIONI SVILUPPO S.R.L. SI SI 36 21 16 20 6 3 3 105 € 394.105,26 € 197.052,63 D € 3.545.365,49

30 A.168 GEACO S.R.L. SI SI 34 20 18 20 10 3 0 105 € 268.119,80 € 134.209,80 D € 3.679.575,29

31 A.194 GEOSERVICE S.R.L. SI SI 34 20 18 20 10 3 0 105 € 399.695,00 € 199.847,50 D € 3.879.422,79

32 A.20 VETRERIA DI BUCCI S.R.L. SI SI 43 18 10 20 10 3 0 104 € 105.000,00 € 52.500,00 D € 3.931.922,79
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33 A.29 GIULIANI ENVIRONMENT SI SI 40 21 14 20 4 5 0 104 € 1.961.350,00 € 600.000,00 E € 4.531.922,79

34 A.51 FORMOL S.R.L. SI SI 36 22 18 20 0 3 5 104 € 106.940,00 € 53.470,00 D € 4.585.392,79

35 A.79 COLALILLO MARMI S.R.L. SI SI 44 23 13 20 0 4 0 104 € 402.071,19 € 200.000,00 D € 4.785.392,79

36 A.87 LA MOLISANA S.P.A. SI SI 39 19 14 20 4 3 5 104 € 1.927.529,41 € 484.582,35 E € 5.269.975,14

37 A.167 DOLCEAMARO S.R.L. SI SI 31 19 16 20 10 3 5 104 € 70.616,67 € 35.433,33 D € 5.305.408,47

38 A.173 PUBBLISERVICE S.R.L. SI SI 37 21 14 20 6 3 3 104 € 396.200,00 € 198.100,00 D € 5.503.508,47

39 A.201 ABSTRACT S.R.L. SI SI 36 20 14 20 8 3 3 104 € 200.000,00 € 103.500,00 D € 5.607.008,47

40 A.210 EDEN S.R.L. SI SI 30 24 14 20 8 3 5 104 € 164.284,81 € 57.499,68 E € 5.664.508,15

41 A.6 SEM S.R.L. SI SI 37 15 16 20 12 3 0 103 € 370.651,22 € 188.775,61 D € 5.853.283,76

42 A.23 FORTE DAVIDE SI SI 36 21 12 20 8 3 3 103 € 187.845,74 € 94.391,62 D € 5.947.675,38

43 A.27 TRIVISONNO OPERE EDILI SI SI 31 22 14 20 13 3 0 103 € 100.000,00 € 50.000,00 D € 5.997.675,38

44 A.31 CAMP'ORO S.R.L. SI SI 44 21 14 20 0 4 0 103 € 58.000,00 € 29.000,00 D € 6.026.675,38

45 A.46 ILCOM S.R.L. SI SI 40 22 12 20 6 3 0 103 € 374.580,00 € 187.290,00 D € 6.213.965,38

46 A.55 FLEMI 2 DI COLARUSSO GENNARO S.R.L. SI SI 38 24 18 20 0 3 0 103 € 101.010,00 € 50.505,00 D € 6.264.470,38

47 A.57 PALLADINO MARIO SI SI 40 23 12 20 0 3 5 103 € 122.103,00 € 64.051,50 D € 6.328.521,88

48 A.64 AKKOTEK S.R.L. SI SI 41 22 12 20 4 4 0 103 € 767.000,00 € 200.000,00 D € 6.528.521,88

49 A.73 TIRABASSO LUIGI SI SI 43 22 14 14 6 4 0 103 € 405.000,00 € 200.000,00 D € 6.728.521,88

50 A.85 SFREDDA VITO SI SI 40 21 18 20 0 4 0 103 € 120.008,00 € 60.504,00 D € 6.789.025,88

51 A.99 GRUPPO TESSILE MOLISANO S.R.L. SI SI 41 21 18 20 0 3 0 103 € 223.163,16 € 111.581,58 D € 6.900.607,46

52 A.102 IMPREDIL S.R.L. SI SI 39 22 12 20 6 4 0 103 € 582.439,00 € 200.000,00 D € 7.100.607,46

53 A.103 ISOAMBIENTE SI SI 40 21 18 20 0 4 0 103 € 188.906,01 € 96.814,33 D € 7.197.421,79

54 A.135 ELEP S.P.A. SI SI 36 17 14 20 8 5 3 103 € 200.000,00 € 100.000,00 D € 7.297.421,79

55 A.142 D'ABATE S.R.L. SI SI 33 19 14 20 12 3 2 103 € 179.444,44 € 95.958,33 D € 7.393.380,12

56 A.154 ECORECUPERI S.R.L. SI SI 36 21 14 20 8 4 0 103 € 232.704,00 € 116.352,00 D € 7.509.732,12

57 A.161 LINEA MOLISE PUBBLICITA' S.N.C. SI SI 38 20 12 20 10 3 0 103 € 69.568,42 € 34.784,21 D € 7.544.516,33

58 A.162 ITALIAN GAS S.R.L. SI SI 30 18 18 20 10 3 4 103 € 118.174,57 € 59.087,28 D € 7.603.603,61

59 A.176 FALEGNAMERIA RICCI ROCCO & ANTONIO S.N.C. SI SI 45 20 14 20 0 4 0 103 € 307.200,00 € 153.600,00 D € 7.757.203,61

60 A.181 GATELAB S.R.L. SI SI 32 18 18 20 10 3 2 103 € 400.000,00 € 154.411,76 D € 7.911.615,37

61 A.195 NIKANTE COSTRUZIONI S.R.L. SI SI 39 23 18 20 0 3 0 103 € 283.800,00 € 141.900,00 D € 8.053.515,37

62 A.219 DI CRISTOFARO LUCA SI SI 36 22 14 20 8 3 0 103 € 203.000,00 € 104.000,00 D € 8.157.515,37

63 A.222 S.M.G. SOCIETA' MONTAGGI GRU DI ULIANA FRANCO & C. S.N.C. SI SI 46 22 12 20 0 3 0 103 € 73.368,42 € 37.601,32 D € 8.195.116,69

64 A.233 PROMUOVER S.R.L. SI SI 38 21 14 20 0 4 5 102 € 166.161,62 € 83.080,81 D € 8.278.197,50
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65 A.98 LA TAVERNETTA S.R.L. SI SI 29 21 16 20 13 3 0 102 € 50.595,96 € 18.468,59 E € 8.296.666,09

66 A.127 GRAN CAFFE' LUPACCHIOLI S.R.L. SI SI 31 21 14 20 10 3 3 102 € 147.035,80 € 73.517,90 D € 8.370.183,99

67 A.143 AVENIDA S.R.L. SI SI 35 19 12 20 8 3 5 102 € 264.000,00 € 132.000,00 D € 8.502.183,99

68 A.169 WORK AND TECNOLOGY S.R.L. SI SI 42 23 14 20 0 3 0 102 € 178.803,00 € 94.651,50 D € 8.596.835,49

69 A.172 ESTRUSIONE TECNOLOGIE AVANZATE S.P.A. SI SI 43 21 14 20 0 4 0 102 € 246.835,44 € 126.503,16 D € 8.723.338,65

70 A.200 FRANCA MUCCILLO SI SI 32 18 14 20 10 3 5 102 € 100.017,35 € 50.008,67 D € 8.773.347,32

71 A.218 STIRERIA DI MASTROIACOVO ENZO SI SI 34 21 16 20 8 3 0 102 € 204.700,00 € 102.350,00 D € 8.875.697,32

72 A.76 TISGA S.R.L. SI SI 40 23 16 20 0 3 0 102 € 443.660,00 € 200.000,00 D € 9.075.697,32

73 A.8 ONORANZE FUNEBRI VULCANO SI SI 34 19 14 20 10 1 3 101 € 118.059,56 € 59.029,78 D € 9.134.727,10

74 A.42 COOP. S.C.M. GAS SI SI 34 22 12 20 10 3 0 101 € 105.541,18 € 52.770,59 D € 9.187.497,69

75 A.71 TERMOIMPIANTI S.N.C. DI CIAFARDINI ENZO E C. SI SI 42 22 14 20 0 3 0 101 € 81.595,00 € 41.797,00 D € 9.229.294,69

76 A.91 IMPRESA D'AQUILA & C. S.N.C. SI SI 34 22 12 20 8 3 2 101 € 291.788,61 € 145.894,30 D € 9.375.188,99

77 A.95 BAGNOLI ANTONIO SI SI 39 23 14 20 0 5 0 101 € 188.700,00 € 94.350,00 D € 9.469.538,99

78 A.109 CANTINA DEI COMPARI DI SERGIO COLOMBO SI SI 38 24 14 20 0 5 0 101 € 81.205,05 € 40.602,53 D € 9.510.141,52

79 A.124 TEDESCHI S.R.L. SI SI 38 22 18 20 0 3 0 101 € 146.400,00 € 73.200,00 D € 9.583.341,52

80 A.159 GAM CONSULTING S.R.L. SI SI 38 21 14 20 8 0 0 101 € 229.455,32 € 118.721,41 D € 9.702.062,93

81 A.237 VIDUE S.R.L. SI SI 43 23 12 20 0 3 0 101 € 1.156.100,00 € 426.635,00 E € 10.128.697,93

82 A.16 WEST MOLISE S.R.L. SI SI 39 21 16 20 0 4 0 100 € 194.148,94 € 99.501,33 D € 10.228.199,26

83 A.39 PA DIGITALE ADRIATICA S.R.L. SI SI 32 18 12 20 10 3 5 100 € 80.875,80 € 40.437,90 D € 10.268.637,16

84 A.125 DCD DI DI CRISCIO DONATINA SI SI 39 23 14 20 0 4 0 100 € 118.989,90 € 59.494,95 D € 10.328.132,11

85 A.128 TURISMO A COLORI S.R.L. SI SI 41 21 14 20 0 4 0 100 € 75.909,09 € 37.954,55 D € 10.366.086,66

86 A.185 GE.MA. S.R.L. "AUTOSPAZIO" SI SI 36 22 18 20 0 4 0 100 € 57.417,00 € 28.809,75 D € 10.394.896,41

87 A.198 MIELE FRANCESCO S.N.C. SI SI 43 23 10 20 0 4 0 100 € 101.800,00 € 50.900,00 D € 10.445.796,41

88 A.121 MEDIA E SERVIZI S.R.L. SI SI 40 22 14 20 0 3 0 99 € 103.251,60 € 51.625,80 D € 10.497.422,21
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